
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidates Fatbardha Tahiri 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

 

Me datë 20.09.2024 në ora 13-00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “RËNDËSIA E REKREACIONIT TEK FËMIJËT.” e kandidates Fa tb ardh a  

Tah i r i , 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc. dr. Musa Selimi, kryetar 

2. Prof. asoc. dr. Bujar Turjaka, mentor 

3. Prof. asst. dr. Faton Tishukaj, anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 


